ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

(r + )?: .tl
\-"-9.r- R-

Requerimento

lndicaçâo

Projeto de
Emenda

x

07112.021

AUTOR: JOILSON DIAS DE OLI!.EIRÂ

Exmo. Sr.
Preside[te da CâEan Muoicipal
NESTÁ

Senhor Presidente:

Câmara Municipal de Terenos-MS

Indico ao senhor Prefeito Municipal junto ao Departamento de Obras, que seja
providenciado a confecçâo de uma cobertura extema na Escola Rosa ldalina (CEltF) para
a pratica de atividades e recreaçâo.

JUSTIFICATTVA

_ A presente indicação visa atender solicitação de pais de alunos
e professores, que necessitam de uma área coberta pra rec.eação e aiividadàs fora de sala
de aula, pois hoje as crianças Íicam expostas as intimpéries e com isso prejudicando seu
desenvolvimento recreativo.

Sala das SessõesOl dejulho de 2021.

NDIA§Q.NLrvEIRÂ
EREAD"R-

JO

Fu. r!.c Cirdoe.25l . CIP: 79.19c@. Íe.mtMyrebfone {6r}:t?t&rtlrl :t:la6.7r!!
g@.1ú .qnarateú16,ta.?tor,@g@lL.onçww.dma6ldêmimr

Documento publicado em 2021-07-08 13:43:41 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 424439958